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Praca - Oddział ZUS w Wałbrzychu 

 
Dotyczy miejscowości: Wałbrzych, Dzierżoniów, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kłodzko, 
Lubań, Świdnica, Ząbkowice Śląskie, Zgorzelec. 
 
Jeśli jesteś osobą 

 komunikatywną i lubiącą współpracę, 

 zorientowaną na klienta, 

 zorientowaną na cel i jakość, 

 radzącą sobie w trudnych sytuacjach, 

to zachęcamy Cię do udziału w rekrutacjach prowadzonych przez ZUS. 

 

Oferujemy 

 zatrudnienie w stabilnej firmie na podstawie umowy o pracę, 

 rozwój zawodowy, 

 bogaty program szkoleń, w tym możliwość dofinansowania studiów, 

 świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (w tym dopłatę do wypoczynku 

i zajęć sportowych), 

 atrakcyjne pakiety ubezpieczeń zdrowotnych oraz na życie w PZU. 

 

Jak wygląda sposób przyjmowania do pracy w ZUS 

 nabór odbywa się na zasadach, które określone są w ogłoszeniach o pracę, 

 przyjęcie do pracy odbywa się wyłącznie w wyniku rekrutacji, 

 rekrutacja odbywa się najczęściej na podstawie rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami, którzy 

spełniają wymagania formalne, niekiedy realizujemy testy kwalifikacyjne lub praktyczne 

sprawdzenie kompetencji obsługi pakietu MS Office, 

 ogłoszenia o pracę znajdują na stronie www.zus.pl w zakładce Praca w ZUS, 

 CV i wymagane dokumenty należy składać wyłącznie w odpowiedzi na ogłoszenia zamieszczone 

na stronie www.zus.pl, 

 nabory kierowane są (w zależności od potrzeb) na różne stanowiska pracy (wymagania formalne 

określone są w odniesieniu do poszczególnych stanowisk), 

 prosimy zwracać uwagę na miejsce wykonywania pracy, ponieważ ZUS Oddział w Wałbrzychu 

posiada oprócz głównej siedziby w Wałbrzychu sześć Inspektoratów: w Kamiennej Górze, Jeleniej 

Górze, Lubaniu, Świdnicy, Dzierżoniowie, Kłodzku oraz dwa Biura Terenowe w Ząbkowicach 

Śląskich i Zgorzelcu. 

 

Kontakt do osoby zajmującej się rekrutacjami w naszej firmie. 

Monika Prus - Specjalista ds. realizacji polityki kadrowej 

Wydziału Kadrowo-Płacowego 

Oddziału ZUS w Wałbrzychu 

tel. (74) 64 97 372 

e-mail: monika.prus@zus.pl 
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